WOJEWODZKA STACJA
SANITARNO - EPIDEMIOLOGICZNA
w Rzeszowie
ul. Wierzbowa 16
35 - 959 Rzeszow
Rzeszdéw, dnia 11.04.2025 .

Odpowiedzi na pytania Wykonawcy

Dotyczy: Zapytania ofertowego ,,Sukcesywna dostawa materialéw czystosciowych dla Wojewddzkiej

Stacji Sanitarno- Epidemiologicznej w Rzeszowie”

Znak sprawy: 0Z.272.1.18.2025.KLA

Wojewddzka Stacja Sanitarno- Epidemiologiczna w Rzeszowie, przekazuje odpowiedzi na

pytania Wykonawcy, ktére wplynety do Zamawiajacego w dniu 11.04.2025 r. i dotyczyly zapisow

Zapytania ofertowego i jego zatacznikdw:

Pytanie 1
Czy Zamawiajacy wyraza zgode w pozycji 37 na Scierki do kurzu A.3 o wymiarach 30x38?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 2

W pozycji 45 dostgpna pojemno$é kreta w granulkach to 560g - czy zamawiajacy wyraza zgode na taka
gramature?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.



Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyraza zgode w pozycji 39 na Scierke ostrg o wymiarach 12x14?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyraza zgode w pozycji 49 1 50 na worki z folii LDPE?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze.

Pytanie 5
Czy Zamawiajacy wyraza zgode w pozycji 50 na worki 1601/10 — ceng przeliczymy na rolke A5?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na powyzsze.

Pytanie 6
Czy Zamawiajacy wyraza zgode w pozycji 52 na zmywak do naczyn o wymiarach 9x6 A.5?
Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie wyraza zgody na powyzsze.




